

**BURMISTRZ MIASTA
CIESZYNA**



Cieszyn, dnia 29.01.2015 r.

L.dz. D/ 24 /COK/2015

**Szanowna Pani
Grażyna Pawlita
Radna
Rady Miejskiej w Cieszynie**

W odpowiedzi na ponowienie interpelacji znak BRM.0003.22.2015 z dnia 18.01.2015 r., która wpłynęła do COK „Dom Narodowy” w dniu 22.01.2015 r. w sprawie funkcjonowania instytucji, a w szczególności Galerii w okresie przerwy świątecznej, informuję, że:

Ad.2

Cieszyński Ośrodek Kultury „Dom Narodowy” rzeczywiście otrzymuje jako miejska instytucja kultury dotację podmiotową na działalność statutową w wysokości 1.283.870 zł na rok 2015, a działania instytucji są istotne dla działalności kulturalnej Miasta.

Ad. 3.

Oferta Cieszyńskiego Ośrodka Kultury „Dom Narodowy” jest udostępniana bez przeszkód w ciągu całego roku, również wielokrotnie w ciągu całego tygodnia od poniedziałku do niedzieli. W czasie przerw w zajęciach szkolnych – podczas ferii zimowych i wakacji letnich nie odbywają się zajęcia w pracowniach, a w zamian organizowane są różnorodne zajęcia w godzinach popołudniowych. Przykładowo w okresie zbliżających się ferii zimowych codziennie w ramach „Zimy w mieście” dzieci mają możliwość skorzystania z warsztatów – ceramicznych, origami, plastycznych, teatralnych czy rękodzieła. W okresach przerw związanych ze świętami (Boże Narodzenie i Wielkanoc), na bazie dotychczasowych wieloletnich doświadczeń zawsze odnotowujemy bardzo małą ilość osób zainteresowanych korzystaniem z propozycji COK, w związku z tym w uzgodnieniu z organizatorem, ograniczona jest w tych okresach działalność instytucji. Jednak zawsze ustalane są dyżury pracowników COK, tak aby w określonym w ogłoszeniach czasie pracy „Domu Narodowego” zawsze były osoby mogące udzielić informacji lub udostępnić wystawy. Przykładowo w dniu 5 stycznia 2015 r. wystawę „Malarstwo na szkle Marii Tutaj , Rzeźba Mieczysława Tutaj” odwiedzili w zorganizowanej grupie uczniowie gimnazjum.

Ad.4

Zgadzam się z Pani uwagą o czytelności informacji i w związku z powyższym na stronie „Domu Narodowego” zostały już wprowadzone stosowne korekty dotyczące godzin otwarcia wystaw.

Ad.5

Informacja którą Pani przytacza z kalendarium zostaje automatycznie generowana przez system powiązujący wprowadzone informacje o poszczególnych imprezach. Są to wiadomości archiwalne. Więcej informacji znajduje się przy opisie poszczególnych imprez. Zostało zlecone operatorowi strony doprecyzowanie funkcjonowania systemu, a pracownik odpowiedzialny za wprowadzanie informacji na stronę internetową został pouczony o konieczności zwrócenia uwagi na podawanie pełnych czytelnych dla wszystkich informacji.

Ad. 6

Nazwisko Pana Eugeniusza Raabego zostało przywołane z uwagi na długoletnie kontakty służbowe z Radnym – Przewodniczącym Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. Pozostałe 4 osoby zostały nie zidentyfikowane, ponieważ skorzystały wyłącznie z ulotek informacyjnych umieszczonych w stojaku na parterze budynku i nie wykazały zainteresowania wejściem na teren budynku. Według zapisu z monitoringu jedynie Pan E. Raabe wszedł na piętro, ale być może nie zwrócił uwagi na informację jaka była umieszczona na drzwiach Galerii, że pracownik znajduje się w pokoju nr 14. Krata rzeczywiście była przymknięta.

Dziękuję za ponowne zwrócenie uwagi na zaistniały problem.

Burmistrz Miasta
Ryszard Macura
Ryszard Macura

Rozdzielnik:

1 x adresat
1 x Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna
1 x OR-I
1 x a/a COK